
 

 

1 

 

ÅRSRAPPORT og REGNSKAP 

LUND MENIGHETSRÅD  

2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

     Innhold 

 

1.   Lund menighetsråd 

2.   Givertjenesten 

3.   Trosopplæringen 

4.   Moi Soul Children 

5.   Bæluba søndagskolen 

6.   Moi Barnegospel 

7.   Tweensklubben 

8.   Moi kristne Ungdomsklubb 

9.   Speiderne 

10.  Lund menighetssenter 

11.  Lund menighetskoret 

12.  Lund og Heskestad menighetsblad 

13.  Grønt Utvalg 

14.  Flerkulturell komite 

15.  Diakoniutvalget 

16.  Onsdagsmøtene 

 

 

 



 

 

3 

1 Lund Menighetsråd 

Lund menighetsråd har i 2020 bestått av: Nils Otto Eidem (leder), Signe M Egeland (nestleder), 

Arne Lindland, Stein Rettedal, Anne Lill M Øverland, Anne Softie Hansen og Knut Svenning. 

Varamedlemmer: Merete Fauskanger, Ingrid M Ravndal, Morten Andre Olsen og Arne Sverre 

Rafoss.  

Menighetsrådet har i 2020 hatt 9 møter og behandlet 54 saker. 

2020 året er preget av Koronapandemien som førte til nedstengning av mye av samfunnet fra 

og med 12. mars.  Det har vært ulike nivåer av smittevernregler gjennom året og året har vært 

krevende for alle.  Da er det desto mer gledlig å lese årsrapportene som kommer inn som viser 

stor kreativitet og stort hjerte for at barn og unge, kor og eldre skal få mulighet til å delta. Mange 

har sett muligheter og lagt stor innsats i å finne nye løsninger der mange av oss gjerne heller 

ser problemer.  Ta deg god tid og les alle årsmeldingene – du vil bli glad. 

Lund menighet har denne visjonen: 

«Lund menighet ønsker å være en bekjennende, tjenende og inkluderende folkekirke - 

menighet som formidler den kristne tro slik Jesus og apostlene forkynte, og som blir formidlet i 

Bibelen. Dette ønsker vi skal prege menighetens totale virksomhet.»  

Menighetens hovedarbeidsområder for å gjennomføre visjonen er  

1) Gudstjenesten 2) Trosopplæringen 3)Diakoni 4) Misjon. 

 

A. Gudstjenesten. 

I Lund sokn ble det arrangert 35 gudstjenester.  2020 ble et annerledes år etter nedstengningen 

12. mars.  Kreativiteten har blitt utfordret til det ytterste for å nå ut med budskapet om Jesus og 

med tilbud som følger smittevernreglene. Takk til alle som har bidratt til å nå lenger ut enn 

kirkedøra i en krevende tid.  Tenk at vi også i dette året fikk være med på fornyelse av 

gudstjenesten da Soul Church ble arrangert i NorDan Hallen.  Det ble en suksess og en 

oppmuntring til å fortsette med å utvikle gudstjenestene i samarbeid mellom ansatte og frivillige.  

Det er i 2020 investert i nytt lydanlegg i Lund kirke inkludert utstyr for digital overføring av 

gudstjenester. 

Gudstjenesten er en viktig del av trosopplæringen hvor vi ønsker å hjelpe foreldre til å følge opp 

det løftet som ble gitt ved dåpen om å hjelpe barna til å bli hos Jesus når de vokser opp. Det er 

derfor viktig at vi arbeider for et godt og forpliktende samarbeid mellom søndagsskolen (Bæluba) 

og gudstjenestelederne. 

 



 

 

4 

B. Trosopplæringen 

Trosopplæringen har i 2020 hatt en god utvikling hvor ansatt trosopplærer og øvrige ansatte i 

samarbeid med frivillige har gjort en fantastisk innsats for at så mange barn som mulig skal får 

gode tilbud i tråd med trosopplæringsplanen.  

Takk til alle som engasjerer seg i UK, Bæluba, Tweens, Tripp Trapp,Speideren, Soul Children og 

barnegospel. Menighetsrådet har valgt å prioritere trosopplæring og særlig med innsats for 

aldersgruppen 5. til 10 klasse.  Det er derfor veldig gledelig at Tweens er startet opp med god 

oppslutning fra aldersgruppen 5.-7. klasse. UK har dessverre ikke kommet skikkelig i gang i 2020 

med jevnlige samlinger på menighetssenteret. Ungdommene fra UK har vært gode støttespillere 

for Slush kurs, Tweens, konfirmantleir og andre tiltak i menigheten. Vi oppfordrer alle til å støtte 

opp om ansatte og frivillige gjennom forbønn og annen god støtte. Vi trenger ledere til UK ! 

Det er med stor glede vi har mottatt meldingen om at vi for 2021 har midler til å ansette 1,25 

årsverk i trosopplærerstilling. Vi har opparbeidet et fond som gjør at vi kan våge å satse selv om 

vi ikke er helt i mål med giveraksjonen.  Det kommer til å bli veldig bra !  Viktigst er det at vi har 

dyktige trosopplærere som er villige til å gå inn i stillingene som nå har etablert. 

 

C. Diakoni 

Også dette året var mer enn 100 personer engasjert i forbønnstjenesten for bygda vår. 

Det utgis også en bønnefolder hvert halvår til hjelp og oppmuntring i bønnetjenesten. 

På Lund omsorgsenter  er vi med i turnus for andakter søndag ettermiddag.  På grunn av 

smittevernreglene har andaktene ikke vært mulige å gjennomføre etter 12. mars.  Takk til alle 

som har bidratt til at vi likevel har kunnet bidra med andakter via nett og på andre måter. 

Vi blir glade når vi leser om barnegospel og Soul children sin Luciafeiring utenfor stuene til 

omsorgssenteret. Vi blir også glade når vi leser om samarbied med Sion pinsemenighet om 

samlinger for personer med funksjonsnedsettelse.  

 

D. Misjon 

Menighetens misjonsprosjekt er knyttet til NMS sitt arbeid i Laos. Vi har en egen misjonskontakt 

som dette året var med å sette  innsamlingsmål til prosjektet på 25000 kroner. I 2020 ble det kun 

samlet inn 15.516 mot i fjor 44.788 kroner. Tusen takk til alle som er med å støtte prosjektet!!  

Menigheten er velsignet med en vennskapsmenighet i Daudi i Tanzania.  Vi har også i 2020 fulgt 

Jofrid, Olav Brennsæter og sønnen Knut i både Korona utfordringer og retur til livet som 
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misjonærer i Elfenbenskysten. Vi anbefaler alle våre misjonskontakter til menighetens forbønn og 

støtte. 

 

E. Orgelsaken 

I 2020 ble det satt i gang innsamlingsaksjon til fornyelse og ferdigstillelse av kirkeorgelet i Lund 

kirke. Målet for prosjektet er kr 1 150 000.  Lund kommune har tatt prosjektet inn i sin 

økonomiplan for 2022 og 2023 og Lund menighet har igangsatt innsamlingsaksjon med mål om 

å samle inn kr 575000. Pr nyttår var det samlet inn 194 652.  Takk till alle givere. 

Vi opplever at kirken og arbeidet som drives betyr mye for mange  i Lund. De ansatte og mange 

frivillige gjør  en stor innsats! Tusen takk! Må Gud velsigne alle som bor i Lund! 

I bønn for vår menighet ber vi: 

«Gud vi gleder oss over ditt nærvær gjennom fellesskapet med deg og med hverandre. Måtte du 

som er livets Gud gå sammen med oss, den oppstandne Kristus stå ved vår side og Guds 

fornyende Ånd være i vårt hjerte.» 

 

2_Givertjenesten 

Menigheten har en aktiv Givertjeneste. Solidus organiserer tjenesten med faste trekk fra giverne 

og direkte innrapportering til Skatteetaten. Denne ordningen gir oss stor grad av kvalitet, særlig 

for rapportering for skattefritak. De fleste deltagerne betaler via Solidus. Ved årsskiftet var det 51 

betalingsavtaler. Gavebeløpet var for 2020 på 294 950 kroner, herav 62.550 kroner til 

menighetssenteret. I tillegg til gavebeløpene ble det fra kirkelig fellesråd tilført 20.000 kroner for 

frivillig klokkertjeneste.  

Givertjenesten har gitt Lund menighet mulighet til å søke og motta støtte fra Stavanger 

bispedømmeråd til diakonidel av trosopplærerstillingen og menigheten får i 2021 tilskudd 

tilsvarende 25 % stilling. For 2020 fikk vi tilskudd fra og med august måned. Dette er bakgrunnen 

for at Lund menighetsråd har forpliktet seg til å være med å finansiere 1,25 årsverk fra og med 

2021.  Takk til alle givere som har gjort dette mulig og gratulerer til alle barn og unge og til hele 

Lund menighet. I løpet av 2020 er disposisjonsfondet endret fra 390.371 kroner til 585.389 kroner. 

 

3 Trosopplæringen 

Medlemmer av trosopplæringsutvalget 2020:  

Hanne Eidsheim (leder), Fie Hansen, Ellen R. Bjerga, Anja B. Haraldstad, Tone S. Skjærpe, 

Arne Sverre Rafoss, Kathrine M. Egeland (Eivind Helland, aug-nov)  
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Året har vært preget av strenge og tidvis lammende smittevernregler. Til tross for dette har det 

vært forholdsvis mye og god aktivitet innen trosopplæringen. Dette skyldes at mange har sett 

muligheter og lagt stor innsats i å finne nye løsninger der mange av oss gjerne heller ser 

problemer.  

Babysang og TrippTrapp har blitt gjennomført hele året med unntak av den ekstraordinære 

perioden fra mars til mai. Pga. trosopplærer i permisjon og av smittevernhensyn ble for øvrig 

babysang og TrippTrapp erstattet med utendørs Trilletrening fra juni til september.  

Dåpsfesten ble i år utsatt og deretter avlyst grunnet lav påmelding relatert til Covid-19-

situasjonen. Høstkos og adventssamling ble også avlyst av smittevernårsaker, og 3 års samling 

utsatt til etter nyttår. 

Utdeling av bøker til 4- og 6åringer ble etter hvert gjennomført og det ble laget en alternativ 

påskevandring hvor 7-åringene var spesielt invitert.  

Tårnagenthelg gikk som normalt i vinter.  

Sommersamling for 10-åringene, Lys Våken for 11- og 12-åringer, dåpssamtaler og 

konfirmasjon og konfirmantundervisning ble gjennomført med tilpasninger. I tillegg har det blitt 

lagt ned stor innsats blant de frivillige for å holde i gang søndagsskolene (Eik, Bæluba og 

Mandagsskolen), Barnegospel, Soul Children og Speider (fra høsten av). SLUSH-kurs (for 

søndagsskolehjelpere) har også blitt gjennomført med god oppslutning blant 5.-7.klasse. For 

denne aldersgruppen ble det fra august av også startet opp Tweensklubb. Med bakgrunn i lav 

oppslutning og ledermangel har det vært få arrangementer for aldersgruppen 13-18år, men flere 

i denne alderen har vært svært gode medhjelpere og ledere på andre aktiviteter i 

trosopplæringen.  

Kathrine M. Egeland har vært ansatt i en 40% stilling, og i forbindelse med hennes 

foreldrepermisjon fra mai måned har Eivind Helland vikariert i 50% stilling fra og med august.  

 

4 Moi Soul Children 

Moi Soul Children er et kor for tweens/ungdommer fra Hovsherad, Ualand og Heskestad. I 2020 

hadde koret 19 (18 betalende) medlemmer i alderen fra 5. tom 1vgs (10-16år), inkl. to 

lyd/lysgutter. Fra 10.klasse er man ”Soul Teens”  

Lederteamet består av Ingebjørg Teistedal Gjøtterud (dirigent) og Tina Omdal (fra høsten 

2020). Anja Haraldstad er leder for dansegruppe som øver i forkant av korsamlingene. 
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Koret hadde årsmøte 17.februar og har eget styre. Dirigenten deltok på Soul Children 

lederkonferanse i Stavanger 7.-9. februar 2020. 

Covid 19 gjorde at mange planer ble endret fra mars 2020 og ut året. Fra begynnelsen hadde vi 

ikke lov å ha øvelser. Smittevernsregler påvirket aktiviteten i stor grad. Soul Church ble flyttet 

fra mars til oktober og dermed måtte nye sangere læres opp. Soul Children festivalen i Oslo, 

som var ferdig planlagt, ble avlyst.  

Vi fikk kjapt tatt opp igjen koraktiviteten, da vi fikk klarsignal. Først med ekstra uteøvelser på 

våren med hver sin avgrensede plass, for å rekruttere og samsynge.  

Høsten 2020 fikk vi et stort generasjonsskifte i koret. Store deler av koret flyttet på div. 

videregående skoler. «Soul Teensa» har vært på gjesteoppdrag når de har vært hjemme og har 

hatt tilgang til informasjon og repertoar digitalt. 

 

Moi Soul Children hadde 7 øvelser på våren og 12 på høsten. Vi øvde til flere arrangement som 

ble avlyst, men koret fikk sunget i Lund kirke, Chin Church, og hadde fellesøvelser med lokale 

barnekor og menighetskoret. Årets største lokale samarbeidsprosjekt «Soul Church 

gudstjenesten» ble flyttet til leid NorDan hall, for å kunne gjennomføres på en trygg og 

smittevennlig måte. Arrangementet ble fullsatt og vellykket. 

En mørk kveld i november hadde vi avskjedsøvelse ute ved Lysgloben, for medlem som skulle 

flytte. Vi hadde oppladbart/ portabelt lydanlegg, liggeunderlag, sang, lek, fotografering, frost, 

sprit og kakaoservering m foreldre. 

I desember hadde vi uteversjon av Lucia ved Lund omsorgssenter, sammen med barnegospel. 

Publikum satt inne i to stuer og ble servert lussekatter av aktivitøren. Korene sang / danset 

utenfor vinduene. Deretter ble det Luciatog i regn rundt til alle omsorgsboligene før vi havnet i 

sansehagen. Nissens hjelper kom og gav ut poser med fiskestang. 

Enkelte kormedlemmer har opptrådd med sang/ dans på arrangement der det har vært 

antallsbegrensninger / spilt inn musikkvideo til «O holy night» med «gospel explosion».  

Vi øvde på julesanger til både Lund og Heskestads julegudstjenester. Koret var med på flott 

filminnspilling av julespill, som ble brukt på julegudstjeneste og til digital skole /-

julegudstjeneste. Innspilling på forhånd gjorde at de som ikke kunne synge på julaften, likevel 

fikk opptre. «Soul Teensa», som ikke fikk øvd før jul, kunne se julespillet før de skulle opptre på 

julaften. 
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Koret har utgifter til sanger, singback, utstyr, smittevern, samt medlemsskap i Acta, korkos og 

turer. Sommeravslutningen hadde vi til Lyngdal med bowling, pizza, bading, foto og sang. 

2020 har vært et viktig år å opprettholde aktiviteter for barn og unge, da det meste ble stengt 

ned og ble vanskelig å gjennomføre. Vi har god støtte fra menighetskontorets ansatte og 

regnskapet føres der. Koret er takknemlig for all støtte og oppbacking. I år vil vi spesielt takke 

Flekkefjord sparebank som gav oss støtte til hodebøylemikrofoner. 

Coronaregler har gjort at en må være minst to voksne på alle arrangement. Det er positivt. Vi 

har plass til flere sangere og voksne ledere (med politiattest). Med flere voksne vil det bli mindre 

sårbart og lettere å drive et stabilt kor, der alle kan føle seg hjemme og sett.  

 

5 Bæluba søndagskolen 

Hovedleder: Ellen Rettedal Bjerga 

Kasserer: Ellen Rettedal Bjerga/Terje Sindland 

Ledere: Kristoffer Gjøtterud, Randi S. Skåland, Anja B. Haraldstad.                                                                

I tillegg har Bodil Ane Helland også kommet til som leder i høst. Bæluba-samlingene begynner 

tradisjonelt i kirken der barna er med på den første delen av gudstjenesten som for eksempel 

dåp. Det har dessverre vært lite gudstjenester i år som passer med bælubasamling. (kun 3 

samlinger på hele året som er vanlig gudstjeneste kl 11.00 utenom høytider.) Dermed har vi for 

det meste hatt samlinger utenom vanlige gudstjenester. Men pga coronapandemien har vi i år 

også måtte avlyse noen planlagte samlinger (ca 3 stk). Til sammen har vi hatt 5 samlinger i år.  

Vi har et eget søndagsskole-opplegg med sang, andakt og bønn. Vi tenner også tre lys i 

forbindelse med trosbekjennelsen og vi har brukt både flanellograf, bildeplakater, dukketeater, 

dvd og rollespill i formidlingen. Ungene tenner hvert sitt telys i lysgloben etter at de er registrert. 

Vi abonnerer på Sprell levende opplegget fra Søndagsskoleforbundet. Dette er et opplegg som 

går på totalformidling, altså at forkynnelsen skjer ved at man tar alle sansene hos barnet i bruk. 

Et veldig bra opplegg.  

Vi fikk heldigvis anledning til å arrangere slushkurs for 11 flotte ungdommer fra 5-7 klasse, i 

høst. Dette ble gjort i samarbeid med Heskestad (2 stk) og Hovsherad (1 stk). (8 stk fra Lund). 

Slusherne har vært gjennom et slush-kurs i regi av søndagsskoleforbundet på 3 kvelder. Slush= 

Sprell levende unge søndagsskole hjelpere. De er en flott ressurs i å hjelpe å være ulla, 

forberede mat, være med i formidlingen, registrering osv, og ungdommene får viktig og fin 

ledertrening.  

Vi pleier å ha registrering og barna får premie etter 1, 3, 5 og 10 ganger som utdeles på siste 
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samling før sommeren, men pga corona, så valgte vi heller dele ut poser med litt aktiviteter og 

godsaker i til hvert enkelt barn som hadde vært mer en èn gang. Til sammen 22 poser og 7 

gavekort til slusherne. Dette fikk dem på døra som en hilsen fra Bæluba. 

Det har vært i snitt 19 barn pr samling i år og det har vært 43 forskjellige barn innom bæluba på 

de 5 gjennomførte samlingene. og det er 20 betalende medlemmer.  

Målet for Bæluba er å gi Jesus til barna, og vi har noen flotte Bæ-Lu-Ba barn! 

 

6 Moi Barnegospel 

Moi Barnegospel er for barn fra 4 år til og med 4. Klasse. Vi øver mandag i partallsuker på 

Menighetssenteret fra kl 17.00 til 17.50.  

21 medlemmer hadde betalt inn kontingent pr 31.12.2020 

Ledere: Tina Omdal, Ingebjørg T Gjøtterud, Brit Sønnøve Drivenes, Signe M Egeland  

Foreldrerepresentant vår 2020: Myriam Zwygart 

Foreldrerepresentanter høst 2020: Hans Steinberg, Liu Bihon Gursli 

Kasserer: Mari Brennsæter  

På lik linje med alle aktiviteter i Lund menighet, så har 2020 vært et spesielt år. 

Vi startet året som normalt med 5 øvelser t.o.m. 2. Mars. Vi sang på gudstjeneste 

Tårnagenthelg og på familiemøte ved Chin Church i forbindelse med fellesmøtene. Vi gledet 

oss veldig til Soul Church som var planlagt til 22. Mars. Den måtte dessverre avlyses pga 

koronapandemien. Det ble dermed en ufrivillig pause for oss på lik linje med all annen aktivitet 

for barn og unge i menigheten. 

8. juni fikk vi endelig møtes igjen. Korøvelse ute i godt vær skulle vise seg å være et godt 

alternativ for å ivareta alle nye smitteversregler som vi måtte forholde oss til.  

Høsten 2020 startet vi opp igjen med håp om å få gjennomført høstens program. Vi har hatt 7 

ordinære øvelser, og 1 fellesøvelse. Kreativiteten har vært stor. Alt fra uteøvelse, Soul Church 

som ble flyttet til NorDan hallen, Luciatog utenfor sykehjemmet i øsende regnvær – og heldigvis 

fikk vi synge på julaften. 

Selv med lite sangoppdrag nærmere jul pga flere avlysinger, har positiviteten aldri tatt slutt. 

Dirigent og ledere har vist en enorm vilje og inspirasjon til alle rundt seg. Mye oppmuntring på 

Moi Barnegospel sin facebookside har blitt gitt hele dette spesielle året. Barna har også vært 

superflinke til å følge alle nye smittevernsregler.  

Tusen takk for all hjelp og støtte fra alle foreldre, besteforeldre og andre gode 

barnegospelvenner!  
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7 Tweensklubben 

Styret: Svein Trygve Røyland, Anja B. Haraldstad og Eivind Helland.  

Øvrige ledere: 8 andre voksne og 5 ungdommer har også vært med som ledere. 

 

Tweensklubben hadde planlagt oppstart i vår, men ble først realisert i august etter at den første 

koronabølgen hadde lagt seg.  

Klubben holder til på Menighetssenteret en fredag i måneden kl. 19-21 og er for alle som går i 

5.-7. klasse. Hver klubbkveld starter med en samling som holdes med utgangspunkt i Aldri 

alene – et opplegg utarbeidet for denne aldersgruppen av Acta, NLM ung, Søndagsskolen 

Norge. Fast innhold er en videosnutt som gir utgangspunkt for andakten og refleksjonen, og det 

er en fast bønn og lek. Etter samlingen er det alltid gratis varmmat og saft, samt salg av 

kioskvarer i møtesalen nede. Dette er også stedet for brettspill og prat. I konfirmantrommet er 

det ulike hobbyaktiviteter, og i møtesalen oppe er det airhockey, bordtennis og annen lek. Vi har 

også aktiviteter ute når det er lyse kvelder.  

Vi er takknemlige for alle ungdommer og voksne som hjelper til og gjør kveldene trygge og 

trivelige for alle tweens. 

I høst ble 4 samlinger gjennomført. 84 ulike barn har vært innom og gjennomsnittlig deltakelse 

har vært på 55 stk.  

 

8 Moi Kristne Ungdomsklubb 

I løpet av året har vi hatt 8 samlinger, derav sommeravslutning med bowlingtur til Lyngdal og to 

kvelder med digital Skjærgårds-festival. I august flyttet også en stor del av de faste deltakerne til 

internat for å begynne på videregående skole.  

Noen ungdommer har oppgaver ifm. andre arrangement i menigheten, men vi har ikke hatt 

egne ungdomskvelder siden september. 

Vi ser stor deltakelse på menighetens arrangement blant 5.-, 6.-, og til dels 7.-klassingene, så vi 

håper å kunne få til en god overgang og oppslutning til ungdomsarbeidet i årene fremover. 

Konfirmantarbeidet vil også kunne være et satsingsområdet for rekrutering. 

Ungdomsklubben mangler ledere og et styre.  
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9 Speiderne 

                                           

 

Gruppe: Moi KFUK-KFUM-Speidere 

Årsmøte: 25.08.2020: 

Gruppeleder: Arne Sverre Rafoss (gjenvalgt) 

Troppsleder: Kjell Enok Egeland (nyvalgt) 

Kasserer: Jostein Bakklund (gjenvalgt) 

Revisor: Daniel Altrock (nyvalgt) 

Medledere: Arne Børge Mydland, Glenn Joakim Bakklund og Eline Sonita Rafoss 

Medlemmer: 4 ledere over 21 år og 2 ledere under 21 år. I høst har 11 barn 1 støttekontakt og 3 

foreldre vært med på en eller flere møter.  

Foruten 6 ledere hadde speideren 10 medlemmer fra 2. til 8. klasse våren 2019. 

Gjennomsnittlig var det 4,5 barn på vårens møter. 

Møter: Vi har møter annen hver tirsdag i oddetallsuker. Vi har normalt 2 søndagsturer hvert 

halvår. 

Våren 2020 

Ingen medlemsmøter denne våren, da speideren lå sovende skoleåret 2019/2020. 

Høsten 2018 

I høst har vi hatt ett ledermøte og 5 medlemsmøter. Gjennomsnittlig var vi 10,2 deltakere per 

møte. 

Økonomi: Speideren har bra økonomi. 

Speideren har Facebook hjemmeside «Moi KFUK-KFUM-Speidere» 

 

10 Lund menighetssenter 

 

Styret for Lund Menighetssenter har i 2020 bestått av følgende personer og verv: 

ÅRSRAPPORT 2020 
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Navn Funksjon År På valg 

Reidar Eidsheim Leder og sekretær 2019/2020 Årsmøte 2021 

Gretlies Rusdal Styremedlem 2020/2021 Årsmøte 2022 

Grethe Rettedal Rekvisitaansvarlig 2019/2020 Årsmøte 2021 

Terje Egeland Styremedlem 2019/2020 Årsmøte 2021 

Ingemar Bjerga Økonomiansvarlig 2020/2021 Årsmøte 2022 

Morten Olsen Styremedlem 2020/2021 Årsmøte 2022 

 

Styret har hatt 7 møter og behandlet 32 nye saker. 

Året har vært spesielt da huset har vært delvis stengt i store perioder i forbindelse med Covid-

19. Vi har ikke kunnet avholde arrangement som gir oss inntekter, hvilket gjør at vi har måttet 

tære på reservene våre. Likevel har vi hatt et par relativt store investeringer på bygget, 

renovering av kjøkkenet på våren og forbedring av adkomst for handicappede senhøstes. Det 

siste prosjektet er finansiert av øremerkede midler fra Flekkefjord Sparebank. 

På grunn av koronasituasjonen kunne vi ikke arrangere vårdugnaden som vanlig, men spredte 

den ut over en lengre periode. Den siste delen av dugnaden hadde vi i september, og det så ut 

som at vi kom gjennom alle punktene på listene. Takk til alle som deltok. 😊  

I 2019 hadde vi netto inntekt på kr. 26.000 for kafekvelden og matservering under 

gudstjenesten på Treskofestivalen. Disse inntektskildene gikk vi glipp av i 2020 på grunn av 

Covid-19.  

2020 er også det første hele året uten Betlehem Chin som leietaker. Dette merkes også på 

økonomien på huset og er med på å redusere den økonomiske handlefriheten.  

Bærebjelken i økonomien til Menighetssenteret er den faste givertjenesten. Den dekker 

forsikring og strøm hvert år, og har lagt på i underkant 60.000,- de siste årene.  

Lovise Skåland som var ansatt som renholdsarbeider har nå sluttet og Glenn Joakim Bakklund 

har overtatt ansvaret for renhold av kjøkken, møtesal i kjeller og toaletter. 

Vi har vært så heldige å få inn Morten Olsen har i styret i Menighetssenteret. Han har bakgrunn 

som elektriker og behersker både kjøle- og ventilasjonssystemer. Han gir et godt og viktig 

tilskudd til driften av Menighetssenteret. 

Investeringer i tiden fremover: 

1.  Lys og lyddempning i møtesal i kjelleren 

2. Nye stoler  
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3. Møbler loft?  

4. Ventilasjonsanlegg? 

Styret vil takke alle som stiller opp med renhold, gressklipping, vaktmestertjeneste, vårdugnad, 

givertjeneste, eller som på andre måter har bidratt til at senteret skal funger 

 

11 Lund menighetskor 

Dette året startet som et helt vanlig år for menighetskoret.  

Solvor Kvåle er og har vært vår dirigent. Hun har sendt sine kormedlemmer mange meldinger i 

årenes løp. Dette året skulle det bli ekstra kjærkomment med disse meldingene, selv om det ble 

meldinger om øvelser og opptredener som det ikke ble noe av likevel. 

Koret startet året med øvelse på menighetssenteret mandag 6.januar. Videre var det to 

mandager med Felleskor-øvelser.  Koret sang på sangmøte i Heskestad kirke og på 

Tomasmesse i Lund kirke på fellesmøtene i januar. Vi hadde mange planer for kor-året 2020, 

før «koronaen» kom.  

Årsmøtet ble holdt 17.februar. 

Vi planla å synge sammen med Soul Children og Barnegospel på Soul Church-gudstjeneste 22 

.mars. Vi fikk en lenke til Spotify med sangene vi skulle øve inn til denne gudstjenesten. 

12.mars fikk vi en sms fra Solvor om at alle gudstjenester og arrangement i menigheten avlyses 

til og med 29.mars «Ta godt vare på hverandre, vær flinke med å vaske hendene, så snakkes vi 

etter hvert  Hilsen Solvor.» 

Landet var «stengt ned». Vi trodde det var for en kort periode. 

Mandagen etter fikk vi denne meldingen fra Solvor. Den gav meg en god påminnelse om at vi 

tilhørte et fellesskap, selv i denne usikre tida. 16.03.20.» I kveld er det jo øvelseskveld, så om 

det passer der du er, kan du jo ha en liten korøvelse selv, eller sammen med de du bor 

sammen med: 

Varme opp: Strekk på deg, rull på skuldrene, lag grimaser med lyd. Syng f.eks Sommer 

kommer(for det gjør den-før eller siden) 

Finn fram korpermen og syng noen av sangene. Eller pugg teksten. En del av sangene finnes 

også på YouTube, så man kan synge sammen med noen. Avslutt gjerne med velsignelsen, slik 

vi pleier. 

Og ta gjerne en telefon eller send en melding til en annen korsanger eller en annen venn. God 

mandagskveld! Hilsen Solvor.» 
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31.mars kommer beskjeden om at alle arrangement i menigheten er avlyst ut april. Det blir 

ingen korsang på påskegudstjeneste.  1.påskedag blir det Drive-in gudstjeneste ute , uten kor. 

Solvor sender e-post med lydfiler av stemmer til sang slik at vi kan øve hjemme. 

21.april får vi beskjed om at avgjørelsen om at vi ikke skal samles videreføres til 15.juni. 

Vi får lov til å samles i kirka til en uhøytidelig sesongavslutning der vi synger sammen og har 

ord for kvelden. 

31.august hadde vi høstens første øvelse i kirka. I september fortsatte vi øvelser på 

menighetssenteret i underetasjen, med beskjed om å bruke inngangen nede slik at vi kom 

direkte inn der vi skulle øve. Smittevernveilederen for musikk anbefalte 1,5 meter mellom 

sangerne og 2 meter bakover.  

I oktober ble det bestemt at ved opptredener kan vi bare synge med deler av koret. Vi ble 

inndelt i grupper som skulle synge på Allehelgensdag, Juledagen og noen også på Soul Church 

gudstjenesten som nå var planlagt gjennomført i NorDan hallen 18.oktober. 

6.november fikk vi melding om nye regler igjen. Koret skal ta pause fra øvelser, minst to uker. 

Det ble ikke flere felles øvelser. Den tradisjonelle julekonserten 3.søndag i advent ble også 

avlyst. Noen av oss ble med i menighetssang  på innspilling av julegudstjeneste og 10 stk sang 

på gudstjenesten 1.juledag i kirka . 

Sist i november fikk vi beskjed om at tidligere kormedlem Ingfrid Dyrli var død. En gruppe fra 

koret sang i begravelsen 3.desember. Ingfrid var med i koret i mange år, også mange år i styret, 

før hun flyttet fra bygda. Vi lyser fred over Ingfrids god minne! 

Takk til Solvor for 28 sms til kor-medlemmene med informasjon og oppmuntring, I tillegg til 14 

sms til styre-meldlemmene! Det har vært et krevende år med mange begrensninger og stadig 

nye retningslinjer. Takk, Solvor! Du har stått på! Vi ber for veien videre!  

Vi sier som David i salme 34: «Jeg vil velsigne Herren til alle tider, alltid lovsynge ham med min 

munn.» 

Styret har bestått av  

Leder: Kirsti Imhof 

Sekretær: Elise Eidem 

Sosialminister: Anne Lill Øverland 

Økonomikontakt og noteforvalter: Ingvild Bakklund 

Varamedlem og ansvar for frammøteliste: Marianne Brogeland 

Antall kormedlemmer: Det har vært en fin økning i kormedlemmer de siste årene, fram til korona 
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kom. I mars stod det 37 stk på medlemslista! 

Antall styremøter. 3 Møter, derav 1 på Skype. 

 

12 Lund og Heskestad Menighetsblad  

Vi har også i 2020 laget 4 utgaver, 2 på våren og 2 på høsten. Størrelsen på bladet har i det 

seinere stort sett vært på 36 sider mot 32 tidligere. Redaksjonen er stabil bestående av Arne 

Lindland og Stein Rettedal.  

Vi har vært godt fornøyd med det nye trykkeriet vi bruker nå: Synkron Media AS på Birkeland. 

Kostnadene er lavere, leveringstiden litt kortere og kvaliteten den samme.   

2020 er 78. årgang for bladet. Kanskje på tide å få et skriftlig mandat for bladet? Dette er nå 

laget og godkjent av begge menighetsrådene. Mandatet er i tråd med de tankene vi har jobbet 

under tidligere, men det er greit å ha formalitetene i orden også.   

Økonomien er stabilt god. Utgiftene (stort sett til trykking og forsendelse til utenbygds 

abonnenter) balanseres godt av inntektene som består av kontingent og annonseinntekter.  

Vi vil også i år takke alle som bidrar til bladet med økonomisk støtte, stoff, intervju og 

ombringing, samt alle våre abonnenter.  

 

13 Grønt Utvalg.  

Grønt utvalg jobber fortsatt for at Lund menighet skal være en grønn menighet. Det vil si at de 

fine ordene om å ta vare på skaperverket blir til konkrete miljøvennlige veivalg i hverdagen. 

For å bidra til mindre sløsing med klær ville vi arrangere klesbyttemarked på menighetssenteret 

lørdag 14. mars. Alt var planlagt og klart da landet ble stengt ned to dager før. Vi ble derfor nødt 

til å avlyse. Vi ønsker å gjennomføre et slikt byttemarked så fort smittevernreglene gjør det 

mulig. Vi har også lyst til å gjennomføre byttemarked for lett interiør, leker, sport- og fritidsutstyr. 

Sammen med Miljøgruppa på Moi gjennomførte vi i mai/april og september/oktober «Jeg reiser 

grønt». Dette var en uhøytidelig konkurranse for å få lunddøler til å reise miljøvennlig i 

hverdagen. Det var mye arbeid med planlegging og testing av opplegget, innhenting av midler til 

premier og gjennomføring. Opplegget har vært hundre prosent selvfinansiert. Stor takk til 

Miljøgruppa som gjorde mesteparten av arbeidet. Takk også til menighetsblad-postbudene som 

tok ekstra utdelingsrunder i år for å få registreringsskjema ut til alle husstander. Åse Helleren 

ble vinner av hovedpremien som var en elsykkel til 20 000 kroner. På våren var det litt over 50 

deltagere, mens det økte til ca 70 på høsten. «Jeg reiser grønt» bidro trolig til mange tusen km 

med redusert bilkjøring og ekstra mosjon på kjøpet. 
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Skaperverkets dag ble markert på gudstjenesten 21. juni. Temaet for dagen var plast i havet, 

som også var temaet for årets tv-aksjon «Et hav av muligheter». Temaet ble blant annet 

markert med en installasjon av plastartikler utenfor kirka og en søppelplukke-aksjon langs 

vannet etter gudstjenesten.    

Vi har videreført spalten «Framtid og håp» i menighetsbladet med miljøtips og positive 

miljønyheter.  

Temakvelden onsdag 21. oktober ble en feiring av at vi sammen hadde gjennomført «Jeg reiser 

grønt». Temaet «Mange bekker små» pekte på at når vi er mange som gjør litt for en bedre 

verden, kan det fort utgjøre en stor forskjell. Det ble informert om utslipp knyttet til ulike 

reisemåter og kommunens eget arbeid for klima, miljø og natur. Det var også dikt, sang, bønner 

og musikk som passet til tema. Ikke minst ble det premieutdeling etter høstens konkurranse og 

trekning av elsykkelen. Vi hadde utlodning med bærekraftige premier for å skaffe oss litt 

startkapital til en eventuell ny konkurranse. Den kommer tidligst i 2022.  

Tusen takk for god innsats til Per Ove Røiland og Åse Kvinen Røiland som nå har takket for seg 

i grønt utvalg. Per Ove har vært med helt siden oppstarten i 2014! Karen Egeland, Ingvild 

Drivdal Eikeland, Merete Fauskanger og Terje Gilberg fortsetter. Hilde Allmendingen blir med i 

utvalget fra 2021.  

Alt håp og all god endringsvilje trengs når vi snart skal over i en ny normalsituasjon som trenger 

å bli mye mer miljøvennlig enn den vi hadde før korona-krisen. Vi håper for eksempel at den 

nye klima-planen som skal utarbeides for Dalane i 2021 blir mye mer konkret og slagkraftig enn 

den forrige ! 

 

14 Flerkulturell komite 

Komiteen har bestått av: Nils Otto Eidem, Tone Skjærpe, Kjell Lyseng, Rolf Inge Tønnessen 

Moi, Awet Hailemariam, Wenche Pedersen, Vanlian Oke og Arne Sverre Rafoss. 

Komiteen har tidligere år forsøkt å skape møteplasser, arenaer for våre nye landsmenn, 

asylanter og bygdefolk ellers. Dette for å etablere fellesskap og gode relasjoner på tvers av 

kulturelle, etniske og språklige barrierer.  

Det har på grunn av Covid 19 pandemien kun vært arrangert ett flerkulturellt samvær i 2020.   

23. februar var det arrangert flerkulturell gudstjeneste i Lund kirke. 

Sana asylmottak ble nedlagt høsten 2020.   

I samarbeid mellom Røde kors, flykningekonsulentene i Lund kommune og frivillighetssentralen 

ble det i 2020 gjennomført kurs for flykningeguider. I 2020 har flere i Lund menighet deltatt som 
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flyktningeguider og vi oppfordrer flere til å melde seg til frivillighetssentralen og registrere seg 

som flyktningeguider.  Denne oppgaven er diakoni i praksis i vårt lokalmiljø. 

I og med at Sana asylmottak ble lagt ned vurderte komiteen at det ikke var naturlig å fortsette 

komiteens arbeid i den form vi har hatt med større flerkulturelle samlinger.  Det anbefales at 

Lund menighet opprettholder det gode samarbeid med Chin Church. 

Komiteen anbefalte nedleggelse høsten 2020 og komiteen ble deretter formelt nedlagt av Lund 

menighetsråd. 

Vi tror flere av våre nye landsmenn vil oppleve det godt å komme til vanlige gudstjenester og 

andre samlinger i menigheten. Så her har vi alle en felles utfordring til å invitere noen med.  Det 

er alltid tryggere når vi vet at vi møter noen vi kjenner.                          

 

15 Diakoniutvalget 

Året 2020 ble «annerledesåret» da mange av våre planer måtte forkastes, utsettes eller endres, 

og koronapandemien har satt en stopper for en del av vårt arbeid. 

Søndagsandakter ved sykehjemmet og besøk til 80 og 85 åringer. 

Etter at Norge stengte ned 12. mars, har det ikke vært mulig for oss å gjennomføre 

søndagsandakter ved omsorgssenteret og det har også vært vanskelig å gjennomføre besøk til 

våre eldre ved sykehjemmet. 

Besøk til 80 og 85 åringer ble også stanset i en periode, men da ringte vi til den enkelte og 

gratulerte med dagen og lovet å komme tilbake når det ble åpnet opp for det. I sommer ble 

denne besøkstjenesten tatt opp igjen og de som ønsket det fikk besøk av medlemmer i 

diakoniutvalget. 

 

Samlinger for mennesker med nedsatt funksjonsevne. 

Året 2020 var året da vi skulle starte opp med disse samlingene og alt var planlagt og klart for 

første samling onsdag 25.mars, men måtte dessverre avlyses. Men tanken var hele tiden å få 

gjennomført en slik samling. Og 28. oktober gikk startskuddet. Samlingen ble litt annerledes enn 

opprinnelig planlagt da vi denne gangen kuttet ut gudstjenestedelen i kirka og satset bare på 

samling for målgruppa. Diakoniutvalget har satt ned ei ressursgruppe som arbeider med 

innholdet i disse samlingene mens diakoniutvalget tar seg av matserveringen. Selv om vi ikke 

var så mange var det tydelig at alle koste seg med sang og konkurranser og vafler og saft. Leif 

Johannes Netland fra bispedømmekontoret var sammen med oss og spilte og sang og lærte 

oss noen nye sanger. Leif Johannes og Knut prest hadde samtale og andakt sammen. Det har 
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bare vært positive tilbakemeldinger etter samlingen og et ønske om at dette vil vi være med på. 

Vi kommer til å ha en samling med aktuelle samarbeidspartnere på Sion (når vi får lov til å 

samles igjen) med tanke på planlegging av neste samling. 

 

Forbønnstjenesten. 

Diakoniutvalget inviterer hvert år alle forbedere (vel 100 personer) til en samling på 

menighetssenteret og i år var den planlagt til 11. november, men nok en gang ble vi stanset på 

grunn av at antall som kunne samles ble redusert. Den er nå flyttet til 17.mars 2021 kl. 19.30. 

Og Jan Robert  Madsen og Tormod Jorud vil bli med oss slik som tidligere planlagt. 

Forbønnstjenesten for alle innbyggerne i Lund kommune er en viktig tjeneste og vi skulle gjerne 

se at flere ville melde seg til denne tjenesten.  

Vi har også behov for flere som kan delta på søndagsandakter ved omsorgssenteret og flere 

som kan ha besøkstjeneste til noen av våre innbyggere når samfunnet vårt en gang kommer 

tilbake til «normalen». Er dette noe du kan tenke deg å bidra med så ta kontakt med 

diakoniutvalget.  

 

16 Onsdagsmøtene  

Komitéen har bestått av Jostein Skåland, Jostein Drivenes, Signe Hansen og Torhild Svenning 

Vi hadde planlagt et rikholdig program for onsdagene både våren og høsten 2020, men store 

deler av året ble møtene utsatt / avlyst pga smittevernhensyn i forbindelse med Covid 19. De 

møtene som ble gjennomført var i starten på året, og tidlig på høsten. 

Vi kunne samles de første 10 onsdagene før den 12. mars da Norge stengte ned.  Møtene var: 

Ett temamøte reisebrev fra Tyrkia og ett fra Elfenbenkysten, ett bønnemøte, en orgelkonsert og 

en askeonsdagsgudstjeneste i kirken, ett møte med Israelsmisjonene og ett med NMS. Og tre 

«vi leser bibelen sammen» 

Så ble det stille til vi startet opp på høsten og fikk gjennomført 9 møter før vi igjen måtte avlyse 

for hele resten av året. 

Møtene var: Ett temamøte Psykisk helse, ett med Grønn menighet, årsmøte for menigheten, ett 

møte med NMS, ett med Israelsmisjonen, ett med Diakoniutvalget, en bibeltime, en basar med 

Prestegårdsforeningen og en kveld med «vi leser bibelen sammen» 

 

Vedtatt av Lund menighetsråd 04.02.2021, LM-01 /21 

 


